

09.05.2019 - 16:18 Uhr

## PM-International AG - Pressemitteilung



Am 4. Mai feierte die PM-International AG einen weiteren wichtigen Schritt in ihrer Expansionsstrategie für die amerikanischen Märkte: Die Eröffnung des neuen Headquarters Americas in Sarasota, Florida. Die feierliche Eröffnung mit Gästen, Vertriebspartnern und Führungskräften aus aller Welt fand im Rahmen des Kick-Off USA von PM-International statt.

Am 4. Mai feierte die PM-International AG einen weiteren wichtigen Schritt in ihrer Expansionsstrategie für die amerikanischen Märkte: Die Eröffnung des neuen Headquarters Americas in Sarasota, Florida. Die feierliche Eröffnung mit Gästen, Vertriebspartnern und Führungskräften aus aller Welt fand im Rahmen des Kick-Off USA von PM-International statt.

Mit freundlichen Grüßen i.A. Jasmin Mandery Presse- und Öffentlichkeitsarbeit

PM-International AG Einfach. Erfolgreich.

An der Hofweide 17 67346 Speyer Deutschland

Telefon: +49 (0) 6232 296-408

E-Mail: Jasmin.Mandery@pm-international.de

www.pm-international.de

Vorstand: Gerd Niedernhuber, Lutz Bläcker, Patrick Bacher

Aufsichtsratsvorsitzender: Rolf Sorg

Registergericht: Amtsgericht Ludwigshafen HR B 53194 Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: DE811555185

## Further material to download

document: <u>09052019\_PM-International eröffnet Headquarters Americas in Sarasota,</u>

Florida.doc

## Medieninhalte





 $\label{thm:pressportal} \mbox{Diese Meldung kann unter $\underline{$https://www.presseportal.de/en/pm/29463/4266346}$ abgerufen werden.}$